

Förslag till yttrande över SOU 2017:20 ”Tillträde för nybörjare – ett öppnare och enklare system för tillträde till högskoleutbildning”

Beslut

Utbildningsnämnden beslutar föreslå kommunstyrelsen att anta yttrande över SOU 2017:20 ”Tillträde för nybörjare – ett öppnare och enklare system för tillträde till högskoleutbildning”.

Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Ärendet

Den så kallade Tillträdesutredningen har lämnat förslag till ett nytt system för tillträde till högskoleutbildning på grundläggande nivå. Direktiven har varit att ett nytt system ska vara mer öppet och enklare. Gymnasieskolan ska även fortsättningsvis vara huvudvägen till högskolan, det ska finnas fler vägar till högskolan och bestämmelserna ska möjliggöra ett livslångt lärande. Nacka kommun är inte remissinstans men då förslaget innebär långtgående konsekvenser för gymnasieskolan har utbildningsnämnden valt att yttra sig.

Utbildningsenheten föreslår utbildningsnämnden att i stort bifalla förslagen men avstyrker följande förslag:

- En nedre åldersgräns för behörighetsprovet.
- En nedre åldersgräns för högskoleprovet.
- Kompletterade betyg eller betyg som lästs upp, ska vid beräkning av meritvärde inte räknas som ett högre betyg än E.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från utbildningsenheten daterad 2017-05-04

Bilaga 1: Förslag till yttrande över SOU 2017:20 ”Tillträde för nybörjare – ett öppnare och enklare system för tillträde till högskoleutbildning”



Bilaga 2: Remiss SOU 2017:20 Tillträde för nybörjare

Yrkanden

Tobias Nässén (M) yrkade bifall till utbildningsenhetens förslag med instämmande av Espen Bjordal (S), Magnus Söderström (MP) och Mikael Carlsson (NL).

Beslutsgång

Utbildningsnämnden beslutade i enlighet med Tobias Nässéns yrkande.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Protokollsanteckningar

Lena Linnerborg lät anteckna följande för Liberalernas grupp:

Liberalerna vill uppmärksamma nämnden på riskerna med att man tillåter så kallade konkurrenskomplettering av betyg. Att läsa om kurser för att nå högre betyg leder till ett ökat lärande, vilket är bra, men innebär samtidigt att de elever som satsat redan i gymnasieskolan missgynnas i konkurrensen om attraktiva högskoleplatser. Liberalerna anser därför att utredningens ursprungliga förslag i denna del är att föredra.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
